

## Shift4 ApS

Stenløkken 27  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 40 28 47 37

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021.

---

Tue Enok Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Shift4 ApS Stenløkken 27 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 40 28 47 37
	Hjemsted: Ruderdal
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tue Enok Johansen
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Sweetspot Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af og virksomhed i forbindelse med egen eller leaset fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 287.570 kr. mod 148.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.123 kr. mod -98.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

Note	1/1 - 31/12	21/2 - 31/12
	2020	2019
	kr.	kr.
Huslejeindtægter	287.570	148.250
Omkostninger ejendommens drift	-144.041	-194.786
Andre eksterne omkostninger	-23.129	-20.896
<b>Bruttoresultat</b>	<b>120.400</b>	<b>-67.432</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.819	-58.974
Finansielle indtægter	64	0
2 Finansielle omkostninger	0	-268
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.645</b>	<b>-126.674</b>
3 Skat af årets resultat	-6.522	27.873
<b>Årets resultat</b>	<b>23.123</b>	<b>-98.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	23.123	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.801
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.123</b>	<b>-98.801</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	7.859.232	7.837.822
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.047	60.870
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.906.279</u>	<u>7.898.692</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.906.279</u></b>	<b><u>7.898.692</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.764	0
	Udsudte skatteaktiver	26.302	9.173
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.700
	Tilgodehavender i alt	<u>45.066</u>	<u>27.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>181.428</u>	<u>141.134</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>226.494</u></b>	<b><u>169.007</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.132.773</u></b>	<b><u>8.067.699</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.994.322	7.971.199
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.044.322</b>	<b>8.021.199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	42.300	34.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.300	34.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	0
Selskabsskat	23.651	0
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.151	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>88.451</b>	<b>46.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.132.773</b>	<b>8.067.699</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	7.971.199	8.021.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.123	23.123
	<b>50.000</b>	<b>7.994.322</b>	<b>8.044.322</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2020 kr.	21/2 - 31/12 2019 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	76.996	50.727
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.823	8.247
	<b>90.819</b>	<b>58.974</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	268
	<b>0</b>	<b>268</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.651	-18.700
Årets regulering af udskudt skat	-17.129	-9.173
	<b>6.522</b>	<b>-27.873</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	7.888.549	0
Tilgang i årets løb	98.406	7.888.549
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>7.986.955</b>	<b>7.888.549</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-50.727	0
Årets afskrivninger	-76.996	-50.727
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-127.723</b>	<b>-50.727</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>7.859.232</b>	<b>7.837.822</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	4.750.000	4.750.000

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	69.117	69.117
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>69.117</b>	<b>69.117</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-8.247	0
Årets afskrivninger	-13.823	-8.247
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-22.070</b>	<b>-8.247</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>47.047</b>	<b>60.870</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

Ejerpantebreve nom t.kr. 200 er til selskabets frie disposition.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sweetspot Holding ApS, CVR-nr. 29834865 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Årsrapporten for Shift4 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### **Nettoomsætning**

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### **Omkostninger vedr. ejendomme**

Omkostninger vedrørende udlejningsejendommen indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendommen, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, regnskabsmæssig assistance samt kontorhold mv.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Grunde og bygninger opskrives på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien. Nettoopskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes direkte på egenkapitalen efter fradrag af udskudt skat og bindes på en særlig reserve for opskrivning. Nettonedskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsmkostninger.

#### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
